
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2018 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 20.09.2018 r.  
 
w sprawie wprowadzenia dokumentacji określającej poziom zagrożeń bezpieczeństwa informacji 
niejawnych w Urzędzie Miasta Kościerzyna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, art. 15 i art. 43 ust. 5 ustawy  
z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 412 z późn. zm.)  
w związku z § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków 
bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenie informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 683 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się Dokumentację określającą poziom zagrożeń związanych z nieuprawnionym 
dostępem do informacji niejawnych lub ich utratą w Urzędzie Miasta Kościerzyna stanowiącą załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

                 Michał Majewski 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


